2024 年 10 月 31 日

各  位

上場会社名  新光商事株式会社

代表者     代表取締役社長  小川 達哉

（コード番号 8141 東証プライム市場）

問合せ責任者  取締役  一色 修志

（TEL 03-6361-8111）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年 10 月 31 日開催の取締役会において、2024 年５月 15 日に公表いたしました

2025 年３月期の通期連結業績予想を下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．2025年３月期通期連結業績予想値の修正

2025 年３月期通期連結業績予想修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

112,000

百万円

1,000

百万円

1,000

百万円

1,000

円 銭

30.21

今回予想（Ｂ） 112,000 1,800 1,600 1,000 31.28

増減額（Ｂ－Ａ） 0 800 600 0

増減率（％） 0.0 80.0 60.0 0.0

（ご参考）前期実績
（2024 年３月期）

175,847 4,878 4,768 3,194 96.53

２．修正の理由

    当中間連結会計期間におきましては、利益率の確保、販売費及び一般管理費の抑制に努め

た結果、営業利益は 1,358百万円、経常利益は 1,169百万円となりました。

   このため、通期連結業績予想につきましては、最近の業績動向も踏まえ、前回発表の予想

から上記（Ｂ）の通り修正いたします。

以 上